

Me- Mover ApS

CVR-nr. 32 94 38 96

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 10.06.14

Jonas Eliasson
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 15
Noter	16 - 19

Selskabet

Me- Mover ApS
Krogsbækvej 13 A
2610 Rødovre
Hjemsted: Rødovre
CVR-nr.: 32 94 38 96

Bestyrelse

Mette Therkildsen, formand
Søren Georg Jensen
Lars Lundbye Møller

Direktion

Jonas Ove Philip Eliasson

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 for Me- Mover ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 10. juni 2014

Direktionen

Jonas Ove Philip Eliasson

Bestyrelsen

Mette Therkildsen
Formand

Søren Georg Jensen

Lars Lundbye Møller

Til kapitalejeren i Me- Mover ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Me- Mover ApS for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.

Forbehold

Grundlag for afkræftende konklusion

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finanseringsbehovet. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er til genforhandling, og endnu ikke afsluttet. Ledelsen forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter forlænges for indeværende regnskabsår, men der er ikke fremlagt dokumentation herfor. Vi tager derfor forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift..

Afkræftende konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.13 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at generalforsamlingen ikke bør godkende årsrapporten.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Som det fremgår af den afkræftende konklusion, er det dog vores opfattelse, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.13 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Næstved, den 10. juni 2014

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Henrik Holmegaard Frandsen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge produkter for Urban Active Living, herunder transport og træningskøretøjer. Vores første produkt, Me-Mover'en, har været under udvikling i 4 år og den lanceredes foråret 2014.

Me-Mover ApS ejes af Me-Mover Holding ApS, Syddansk Teknologisk Innovation A/S samt Ministeriet for Forskning Innovation og Videregående Uddannelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i perioden.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.13 - 31.12.13 udviser et resultat på DKK -2.949.742 mod DKK -2.713.301 for tiden 01.01.12 - 31.12.12. Balancen viser en egenkapital på DKK -7.840.538.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er under budgettet. Ledelsen vurderer at den økonomiske udvikling fremover vil blive forbedret grundet opdaterede strategi og det faktum at selskabet har gennemført en succesfuldt crowdfunding projekt via Kickstarter.com hvor selskabet rejste USD 300.000 fra privatpersoner og kunder verden over i foråret 2014. Derudover er kunde interessen stor og der forventes et større positivt salg i løbet af sommeren og efteråret, der er også kontakt med et flertal interesserede distributører.

Me-Mover ApS har i 2013 optaget lån hos Accelerace og SDTI. Lånene er vigtige i forhold til at sikre udviklingen af selskabet. Herunder produktudvikling og produktlancering.

Regnskabsåret 2013 har været et intensivt år for Me-Mover;

- Vi har påbegyndt produktion og professionaliseret kommunikations og dokumentations processer.
- Vi har knyttet nye ledende medarbejdere og partnere til virksomheden.
- Vi har udvidet bestyrelsen og derigennem tilført nye kompetencer.
- Vi har opnået design beskyttelse af produktet i bl.a. Kina, samt en global beskyttelse af varemærket.
- Vi har videreført vores kerne patent på folde mekanismen i relevante lande.
- Vi har indgået aftaler med B2B kunder i Danmark, Holland, Spanien og Schweiz.

Ledelsen vurderer at de samlede resultater i 2013 er tilfredsstillende og er positiv i forhold til udviklingen 2014.

Særlige risici

Valutarisici

Det er selskabets politik at lån optages i danske kroner. Selskabet har med andre ord ikke en valutarisiko på lån. Da en del af produktionen foregår i Kina, er selskabet afhængige af udviklingen af den kinesiske Yuan. Der efterstræbes at minimere valuta risiko ved at låse valuta kurser i kontrakter med producenterne.

Renterisici

Da den rentebærende gæld som Me-Mover ApS har optaget er et fast forrentet lån, har renteniveauet ikke nogen direkte effekt på indtjeningen. Der er ikke indgået rentepositioner til afdækning af renterisici.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balance dagen har selskabet gennemført en Crowdfunding kampagne hvorigennem der rejstes USD 300.000 til produktion af selskabets produkter.

Selskabets forventede udvikling

Me-Mover ApS lancerede foråret 2014 sine første produkter. Interessen for produkterne har været massivt

I løbet af året er planlagt en række markedsførings tiltag til at understøtte videre salg af produktet.

Selskabet forventer et positivt resultat før afskrivninger og renter i H2 2014, for helåret 2014 forventer selskabet et mindre negativt resultat før afskrivninger og renter.

Note		2013 DKK	2012 DKK
	Bruttotab	-1.934.129	-1.619.727
2	Personaleomkostninger	-910.551	-795.253
	Resultat før af- og nedskrivninger	-2.844.680	-2.414.980
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-106.507	-9.333
	Resultat af primær drift	-2.951.187	-2.424.313
	Andre finansielle indtægter	100.015	0
	Andre finansielle omkostninger	-1.181.831	-288.988
	Resultat før skat	-4.033.003	-2.713.301
3	Skat af årets resultat	1.083.261	0
	Årets resultat	-2.949.742	-2.713.301
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-2.949.742	-2.713.301
	I alt	-2.949.742	-2.713.301

AKTIVER		31.12.13	31.12.12
Note		DKK	DKK
	Erhvervede rettigheder	0	28.001
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	28.001
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6	0
	Anlægsaktiver i alt	6	28.001
	Råvarer og hjælpematerialer	0	191.959
	Varebeholdninger i alt	0	191.959
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.115	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.333
	Tilgodehavende selskabsskat	555.989	0
	Andre tilgodehavender	27.227	229.783
	Periodeafgrænsningsposter	15.576	0
	Tilgodehavender i alt	618.907	231.116
	Likvide beholdninger	439.050	748.762
	Omsætningsaktiver i alt	1.057.957	1.171.837
	Aktiver i alt	1.057.963	1.199.838

PASSIVER		31.12.13	31.12.12
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	199.000	199.000
	Overført resultat	-8.039.538	-5.089.796
6	Egenkapital i alt	-7.840.538	-4.890.796
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	6.968.479	5.623.837
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.968.479	5.623.837
	Gæld til kreditinstitutter	817	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.473	352.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.066.167	0
	Anden gæld	113.565	34.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.930.022	466.797
	Gældsforpligtelser i alt	8.898.501	6.090.634
	Passiver i alt	1.057.963	1.199.838

8 Eventualforpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Afskrivninger

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Udbytte fra kapitalandele, der indregnes til kostpris, indtægtsføres i modervirksomheden i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Omkostninger til udviklingsprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens forventning, at kreditfaciliteterne opretholdes og udvides i takt med behovet.

Selskabets investorer og de største långiver i selskabet, arbejder på en løsning omkring at konvertere en andel af deres lån til selskabskapital. Investorerne har alle interesse i projektet og der forventes dermed at der indenfor de nærmest måneder vil foreligge en endelig aftale.

	2013	2012
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	811.375	792.063
Andre omkostninger til social sikring	7.200	0
Personaleomkostninger i øvrigt	91.976	3.190
I alt	910.551	795.253

3. Skatter

Årets aktuelle skat	-555.989	0
Regulering af tidligere års skat	-527.272	0
I alt	-1.083.261	0

4. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede ret- tigheder
Kostpris pr. 31.12.12	46.667
Tilgang i året	78.506
Kostpris pr. 31.12.13	125.173
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.12	18.666
Afskrivninger i året	106.507
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.13	125.173
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.13	0

31.12.13	31.12.12
DKK	DKK

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i året	6	0
Kostpris pr. 31.12.13	6	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.13	6	0

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Me- Mover LLC, USA	100%	0	0

6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12</i>		
Saldo pr. 01.01.12	199.000	-2.376.495
Forslag til resultatdisponering	0	-2.713.301
Saldo pr. 31.12.12	199.000	-5.089.796

Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13

Saldo pr. 01.01.13	199.000	-5.089.796
Forslag til resultatdisponering	0	-2.949.742
Saldo pr. 31.12.13	199.000	-8.039.538

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Saldo, primo	199.000	199.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	74.000
Saldo, ultimo	199.000	199.000	199.000

7. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Gæld i alt 31.12.13	Gæld i alt 31.12.12
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	6.968.479	5.623.837

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.